ФЕДЕРАЦИЯ АЛЬПИНИЗМА РОССИИ

RUSSIAN MOUNTAINEERING FEDERATION

+7 (495) 798 40 30

i11fo@alpfederatio11.щ www.alpfide1·atio11.п1

Выписка из Протокола № 52

Заседания Правления ФАР

20.01.26 г удаленно

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Слотюк А.А. - председательствующий;

Пятницин А.А., Шабалин П.Э., Волгина Г.В., Гайнуллин Т.Т. Данилкова Е.Б., Захаров Н.Н.,

Круглов Ю.И.,Кузнецова Е.В., Леонкин С.С., Одинцов АН., Яковенко А.Н.

Повестка дня:

1. Информация квалификационной комиссии.

1

По п.8. Информация квалификационной комиссии

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Согласовать на основании выполненных требований 1продление квалификации

Спортивный судья всероссийской категории по виду спорта «альпинизм» на четыре года:

Калюжный Николай Алексеевич, Петропавловск-Камчатский

Путятин Александр Борисович, Петропавловск-Камчатский

Болдырева Наталья Александровна, Киров

 Борисов Сергей Юрьевич, Киров

Шабалин Павел Эдуардович, Киров

 Погорелов Александр Григорьевич, Ростов на Дону

Пятницин Александр Алексеевич, Ростов на Дону

Машков Юрий Викторович, Москва

 Князева Марина Александровна, Самара

Журавлев Нил Викторович, Самара

Председательствующий

Секретарь заседания

СлотюкА.А.
4

РожковаЕ.Л.